Mitroviću na njegovoj krasnoj besjedi kojom se sa svojim predšasnikom u ime svoje i svojih parohijana oprostio i na zauzimanju da sproved pokojnika onako veličanstven ispane.

Naposletku hvala svima onima koji nam, bilo kojim načinom, izjavise saučesće za neprežaljenim pokojnikom.

Budva, 2/15 februara 1917.

U ime ožalošćene porodice:
učitelj Niko Davidović, sinovac.
pop Dušan Davidović, unuk.

### Ringraziamento.

A tutte le gentili persone, che in varia guisa vollero onorare la memoria della loro cara estinta, la sottoscritta famiglia sentitamente ringrazia.

Zara, 26 febbraio 1917.

Famiglia Cicin.